
 

 

UCHWAŁA NR XL/202/2014 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmiany podziału Gminy Brojce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 421 § 1 i 2, w zw. z art. 419 § 4 i art. 420 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XX/91/2012 Rady Gminy Brojce z dnia 19 października 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Brojce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2574) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w opisie granic okręgu wyborczego Nr 3 do ulicy Brzozowej dodaje się numer 38 

2) w opisie granic okręgu wyborczego Nr 6 do ulicy Długiej dodaje się numer 46. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Na ustalenia Rady w sprawie podziału Gminy Brojce na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargo do Komisarza Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni 

od dnia podania uchwały do publicznej wiadomości.   

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Dorota Berska 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2014 r.

Poz. 4497


		2014-11-14T12:57:36+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




